
Codice Delibera: DEL-871-2021

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO  PER  SOLI  TITOLI,  PER  IL  CONFERIMENTO  DI
EVENTUALI  INCARICHI  A  TEMPO  DETERMINATO  DI  DIRIGENTE
FARMACISTA
DISCIPLINA: FARMACIA TERRITORIALE. APPROVAZIONE GRADUATORIA.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:      

con deliberazione del Direttore Generale n. 220 del 27.01.2021, è stato indetto avviso pubblico per
soli titoli per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di Dirigente Farmacista
disciplina: Farmacia Territoriale;
il bando di selezione in oggetto è stato  pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n.
18 del 04.02.2021;
la scadenza per la presentazione delle istanze è stata fissata per il giorno 19.02.2021;
con deliberazione D.G. n. 541 del 10.03.2021 si è provveduto all’ammissione ed esclusione  dei
candidati alla selezione per la disciplina in oggetto;
 le istanze presentate e la  relativa documentazione alle stesse allegate sono state trasmesse alla
Commissione Esaminatrice nominata con deliberazione D.G. n. 550 del 11.03.2021.

DATO ATTO che la Commissione Esaminatrice ha proceduto alla valutazione dei titoli secondo 
quanto riportato nel bando dell’Avviso Pubblico in oggetto.

VISTO il Verbale n. 2 del 17.03.2021 della Commissione di valutazione trasmesso con nota prot. n.
72370 del 24.03.2021 unitamente alla graduatoria di merito. 

RITENUTO di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice e sulla base dei suddetti
criteri  approvare  la  graduatoria  di  merito stilata  dalla  medesima  Commissione,  contenuta  nel
Verbale n. 2 del 17.03.2021.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

- prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice   nominata con deliberazione D.G. n.
550  del  11.03.2021 dell’Avviso Pubblico per soli  titoli  per il  conferimento di eventuali
incarichi a tempo determinato di Dirigente Farmacista Disciplina: Farmacia Territoriale;



Codice Delibera: DEL-871-2021

- approvare  il  verbale  n.  2  della  Commissione  Esaminatrice,  trasmesso  con  nota  n.  72370  del
24.03.2021, e conseguentemente la graduatoria di merito,  come specificato nell’allegato, quale
parte integrante del presente atto.

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio azienda.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


